"Майская Парусная Регата"
Клязьминское водохранилище, Яхт-клуб "Пирогово"
24.05.2008 - 24.05.2008
Официальные результаты, класс "Дракон"

Председатель ГК_____________/Шавло Вячеслав Дмитриевич /

Главный секретарь_____________/Лобова Наталья Олеговна /

Класс: Дракон 

	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Город

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	RUS 35
	Sunflawer
	ХОПЕРСКИЙ Олег Николаевич
КОПТЮХИН Вячеслав
ФРОЛОВА Марина
	3
3,0
	4
4,0
	3
3,0
	1
1,0
	4
4,0
	15,0
	1
	Москва
Москва
Москва

	2
	RUS 90
	
	БЕРЕЗКИН Дмитрий
БУШУЕВ Алексей
КИРИЛЮК Андрей
	8
8,0
	2
2,0
	5
5,0
	2
2,0
	5
5,0
	22,0
	2
	Москва
Москва

Москва

	3
	RUS 12
	Right Now
	СТАЦЕНКО Вадим
СИДОРЕНКО Андрей
ЧУГУНОВ Олег
	OCS
18,0
	1
1,0
	1
1,0
	3
3,0
	1
1,0
	24,0
	3
	Москва
Москва
Москва

	4
	RUS 2
	Алиса
	ЕЖКОВ Александр Викторович
КРУТСКИХ Владимир
ГРИГОРЬЕВ Алексей
	1
1,0
	7
7,0
	8
8,0
	4
4,0
	10
10,0
	30,0
	4
	Москва
Москва
Москва

	5
	RUS 15
	Лидер
	ПЕТРИГА Михаил Васильевич
МАЛЫШЕВ Дмитрий Константинович
САВЕНКО Павел Сергеевич
	6
6,0
	3
3,0
	7
7,0
	9
9,0
	6
6,0
	31,0
	5
	Москва
Москва
Москва

	6
	RUS 77
	Diamond
	ШТЕНБЕРГ Инна
БОЖЕДОМОВ Юрий
ЗАХАРОВ Петр
	OCS
18,0
	6
6,0
	2
2,0
	7
7,0
	3
3,0
	36,0
	6
	Москва
Москва
Москва

	7
	RUS 1
	God Father
	ШТЕРНБЕРГ Арнольд Давидович
СМИРНОВ Артем Алексеевич
АНДРИАНОВ Александр Игоревич
	2
2,0
	11
11,0
	12
12,0
	8
8,0
	7
7,0
	40,0
	7
	Москва
Москва
Москва

	8
	RUS 47
	Саша
	ЕВДОКИМЕНКО Олег
СКАЛИН Игорь
ЗАЦАРИНСКИЙ Валерий
	4
4,0
	OCS
18,0
	4
4,0
	13
13,0
	2
2,0
	41,0
	8
	Москва
Москва
Москва

	9
	RUS 92
	Мурка 3
	МУРАТОВ Михаил
ВАРНАЧКИН Вячеслав
УВАРКИН Валентин
	7
7,0
	5
5,0
	9
9,0
	15
15,0
	12
12,0
	48,0
	9
	Москва
Москва
Москва

	10
	RUS 32
	No Name
	САМОЙЛОВ Андрей
БРИЛИНГ Сергей
РУЛЕВ Виктор
	11
11,0
	9
9,0
	16
16,0
	5
5,0
	9
9,0
	50,0
	10
	Москва
Москва
Москва

	11
	RUS 37
	Красный Октябрь
	КУЗНЕЦОВ Сергей
ТЕРЕШКИН Дмитрий
УШКОВ Валерий
	10
10,0
	12
12,0
	11
11,0
	6
6,0
	14
14,0
	53,0
	11
	Москва
Москва
Москва

	12
	RUS 3
	Барс
	МАСЛОВ Сергей Борисович
ЕЖКОВ Александр Александрович
	13
13,0
	16
16,0
	6
6,0
	12
12,0
	8
8,0
	55,0
	12
	Москва
Москва

	13
	RUS 44
	
	ЧЕРНОВ Евгений 
ПЕШКОВ Сергей
	9
9,0
	10
10,0
	13
13,0
	10
10,0
	15
15,0
	57,0
	13
	Москва
Москва
Москва

	14
	RUS 99
	Мурка 9
	ВАЙТ Ольга
МУРАШКИН Алексей
ИВАШИНЦОВ Игорь
	OCS
18,0
	14
14,0
	10
10,0
	11
11,0
	13
13,0
	66,0
	14
	Москва
Москва
Москва

	15
	RUS 6
	Stasya
	ШМИД Александр
МАРКИН Михаил
ЯНИН Александр
	5
5,0
	13
13,0
	17
17,0
	14
14,0
	DNF
18,0
	67,0
	15
	Москва
Москва
Москва

	16
	RUS 8
	Мавр
	МИНЕЕВ Михаил Анатольевич
МАСЛОВ Максим Борисович
МАСЛОВА Михайловна
	12
12,0
	15
15,0
	15
15,0
	16
16,0
	11
11,0
	69,0
	16
	Москва
Москва
Москва

	17
	RUS 25
	Версия 3.0.
	КАРАЧИНСКИЙ Анатолий Михайлович
КРЫЛОВ Алексей
КАПИТОНОВ Владимир
	14
14,0
	8
8,0
	14
14,0
	DNC
18,0
	DNC
18,0
	72,0
	17
	Москва
Москва
Москва
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